XXXIV. Καὶ εἶπε κύριος πρὸς Μωϋσῆν· Λέξινσον στανθ' δύο πλάκας λιθίνας, καθὼς καὶ αὐ πρῶται, καὶ ἀναθήθι πρὸς με εἰς τὸ ὄθος¹ καὶ γράψω ἐπὶ τὸν πλάκων τὰ ὄμματα, ἃ ἦν ἐν ταῖς πλάξι ταῖς πρῶταις αἰς στήθεστας. ² Καὶ γίνου ἔτοιμος εἰς τὸ πρῶν, καὶ ἀναθήσῃ ἐπὶ τὸ ὄθος τὸ Σινά, καὶ στήσῃ μοι ἐκεῖ ἐπ' ἄκρον τοῦ ὄρους. ³ Καὶ μνηθεῖς ἀναθήθω μετὰ σου μεθὲ ὀρθήθω

10. AEX: εἶπε, AEFX: οὐκ αὐτὸς, AX: συμπορεύσας. AEFX: π. οὐκ. — 11. AEFX: ἐντιθέδεν. — 12. AEFX: ἔλεγχον. — 13. AEFX: εἶπε δὲ. P1X: ποῦ. 14. AEFX: Λέξιν μοι τῆν στανθ' δόξαν. 19. X: πρότερός. 21. AEFX† (a. στήσῃ) καὶ. 23. A'EFX† (p. χεῖρά)

• Je ferai passer devant toi toute ma bonté » ; Septante : « Je passerai d'abord devant toi avec ma gloire ». — Je prononcerai le nom du Seigneur devant toi. — Septante littéralement : « je me nommerai par mon nom, le Seigneur, devant toi ». — Je ferai fais miséricorde à qui je voudrai. Hébreu et Septante : « je fais miséricorde à qui je voudrai ». Hébreu et Septante : « je ferai passer devant toi toute ma bonté ». — Dans un creux. — De ma droite. Hébreu et Septante : « de ma main ». — 23. J'élevai alors ma main. Hébreu : « et lorsque je retirai ma main ». — Tu ne la verras point. Hébreu : « ne sera pas vue ».

XXXIV. 1. Et j'écrirai dessus. Les Septante mettent avant : « et monte vers moi sur la montagne ».

III. La Loi (XIX-XL). — 9° Le veau d'or (XXXI-XXXIV).

mea præcedet te, et réquiem dabo tibi. ¹⁵ Et ait Moyses : Si non tu ipse præcedas, ne educas nos de loco isto. ¹⁶ In quo enim scire poterimus ego et populus tuus invenisse nos gratiam in conspectu tuo, nisi ambulaveris nobiscum, ut glorificemur ab omnibus populis qui habitant super terram? ¹⁷ Dixit autem Dominus ad Moysen : Et verbum istud, quod locutus es, faciam : invenisti enim gratiam coram me, et tempus novi ex nomine. ¹⁸ Qui ait : Ostende mihi gloriám tuam. ¹⁹ Respondit : Ego ostendam omne bonum tibi, et vocabo in nomine Domini coram te : et miserabor cui voluero, et clemens ero in quem mihi placuerit. ²⁰ Rursusque ait : Non poteris videre faciém meam : non enim vidébit me homo, et vivet. ²¹ Et iterum : Ecce, inquit, est locus apud me, et stabis supra petram. ²² Cumque transibit glória mea, ponam te in forámine petre, et protégam dextera mea, donec transeam : ²³ tollámore manum meam, et vidébis posteriora mea : faciém autem meam vidére non poteris.

XXXIV. Ac deinceps : Præcedat, ait, tibi duas tabulas lapideas instar priorum, et scribam super eas verba, quæ habuerunt tabulas quas fregisti. ² Esto paratus mane, ut ascendas statim in montem Sinai, stabisque necum super vérticem montis. ³ Nullus ascéndat tecum, nec videátur quisquam per totum